§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczkę długoterminową wspierającą 
zieloną transformację miast (w zakresie adaptacji do zmian klimatu poprzez budowę i przebudowę 
energooszczędnego oświetlenia ulicznego) w wysokości 4.783.226,19 zł (cztery miliony siedemset 
osiemdziesiąt trzy tysiące dwieście dwadzieścia sześć złotych dziewiętnaście groszy). 

2. Pożyczka zostanie postawiona do dyspozycji Gminy - Miasto Płock w latach 2026 - 2027. Planowane 
jest uruchomienie pożyczki w następujących wielkościach: 

1) w 2026 roku - 3.509.947,46 zł, 

2) w 2027 roku  - 1.273.278,73 zł.